
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/78/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / Tel.: 354 922 187
Mariánské Lázně 11.01.2023

Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku

(§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x
Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P22V00000041
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. 

etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní režim (§ 26 ZZVZ), zjednodušené podlimitní řízení 

(§ 53 zákona a násl.)
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Stavební práce 45000000-7 
   Práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8
      Demolice a zemní práce 45110000-1
          Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8
Zejména:   Demoliční práce 45111100-9

        Základní práce pro technická zařízení 45111290-7    a další
        Výkopové a zemní práce 45112000-5 

Zejména:   Hloubení příkopů 45112100-6
        Výkopové práce 45112400-9   a další

Stavební montážní práce 45300000-0
      Elektroinstalační práce 45310000-3
         Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-0
Zejména:   Instalace a montáž elektrických rozvodů 45311100-1
                  Instalace a montáž elektrických zařízení 45311200-2    a další
Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45316000-5
Zejména:   Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6
                  Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 45316110-9    a další

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně



2

IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny
Nabídky jsou seřazeny podle došlého pořadí:

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO
1.

El. n.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČO: 25751018

2.

El. n.

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc
IČO: 02231042

4. Hodnocení nabídek
- Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti a míry hospodárnosti podle hodnotících 

kritérií a jejich váhou.
- Dílčí hodnotící kritéria a váha mezi kritérii:

Hodnotící kritérium Váha kritéria 
(ze 100 bodů)

a) Náklady životního cyklu v Kč 45 bodů

b) Celková spotřeba elektrické energie v kWh 45 bodů

c) Světelně-technické parametry 10 bodů

Ad c) Přepočtené parametry z návrhu účastníka oproti požadovaným:
1. Garantovaná životnost (např. L80B50) 5 bodů podkritéria

2. Optická účinnost (%) 1 bodů podkritéria

3. Měrný výkon (lm/W) 1 bodů podkritéria

4. Koeficient využití W/m2 3 bodů podkritéria

5. Výsledek hodnocení nabídek (§ 119 odst. 2 písm. d) bod 4. zákona)
Nabídky byly seřazeny podle počtu dosažených bodů – nejvyšší celkové ekonomické výhodnosti dosáhla nabídka 
s vyšším celkovým počtem bodů:

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

Celkový součet bodů Pořadí nabídek

1.

El. n.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČO: 25751018

99,10 1.

https://zakazky.muml.cz/


3

2.

El. n.

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc
IČO: 02231042

94,36 2.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je elektronicky podaná nabídka č. 1, kterou předložil účastník:
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO: 25751018.

6. Ostatní informace z hodnocení nabídek
Při hodnocení nabídek bylo zjištěno, že nabídka č. 2 účastníka ELNERMONT s.r.o., IČO: 02231042 obsahovala 
vyplněný návrh smlouvy o dílo, který byl odlišný od návrhu smlouvy uveřejněném v zadávací dokumentaci na 
profilu zadavatele.
Zadavatel účastníka ELNERMONT s.r.o., IČO: 02231042, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, ze 
zadávacího řízení vyloučil.

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO
1.

El. n.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČO: 25751018

8. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky
Po vyloučení společnosti ELNERMONT s.r.o., IČO: 02231042 v zadávacím řízení zbyla jediná nabídka, nabídka 
společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO: 25751018, která byla, ze 
dvou přijatých a hodnocených nabídek, výhodnější v rámci ekonomické výhodnosti a míry hospodárnosti.

9. Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo
Rada města usnesením č. RM/25/23 ze dne 10.01.2023 schválila přidělení veřejné zakázky na stavební práce 
„Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. etapa“ a uzavření smlouvy s dodavatelem ELTODO 
OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO: 25751018.

10. Podání námitek
Zadavatel oznamuje, že podání námitek se řídí ustanovením § 241 ZZVZ a lhůty pro podání námitek jsou uvedeny 
v § 242 ZZVZ.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha
Usnesení č. RM/25/23 ze dne 10.01.2023


		2023-01-11T10:17:02+0000
	Not specified




